MHBEHTAPHASA BEAOMOCTb KABUHETA N2 25

no agpecy: yn. MockoBcKad, 6
OTBeTCTBEHHbIM 3a KabuHeT: KagobHasa O.1O.

HaunMmeHoBaHue

Kon-Bo

MHBeHTapHbIN HOMep/a

NpuMmeyaHue

Llkad KHMKHbIN

1

HoyTbyk

MC 0001608653

TeneBm3sop

01360222

Peuunpkynatop

001601209

CTon obyvatoulerocs

15

Ctyn oby4yatoLleroca

35

001601656
001601682
001601669
001601681

001601672
001601660
001601675
001601679
001601678
001601666
001601654
001601677
001601676
001601662
001601667
001601659
001601663
001601657
001601654
001601658
001601653
001601671




001601670
001601668
001601665
001601674
001601661

001601673

Cron npenopgaBaTtensd

NC 0001606140

CTyn npenogaBaTens

001601683
HocKa WwKoibHada
nnacTukoBagd
VIHTepakTMBHasa OOCKa MC 0001602865

(npoekTop)




