



## ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 25

по адресу: ул. Московская, 6

Ответственный за кабинет: Кадобная О.Ю.

Наименование	Кол-во	Инвентарный номер/а	Примечание
Шкаф книжный	1		
Ноутбук	1	ПС 0001608653	
Телевизор	1	01360222	
Рециркулятор	1	001601209	
Стол обучающегося	15		
Стул обучающегося	35	001601656 001601682 001601669 001601681 001601672 001601660 001601675 001601679 001601678 001601666 001601654 001601677 001601676 001601662 001601667 001601659 001601663 001601657 001601654 001601658 001601653 001601671	

		001601670 001601668 001601665 001601674 001601661 001601673	
Стол преподавателя	2	ПС 0001606140	
Стул преподавателя	1	001601683	
Доска школьная пластиковая	1		
Интерактивная доска (проектор)	1	ПС 0001602865	

